kieleckiej, na imię Mendla Nowarskiego 680—2

Urządzenie sklepowe, sprzedam tanio razem lub częściowo. Franciszkańska 81. 682—2

W zakładzie stolarskim są stoły rozsuwane solidnej roboty do sprzedania. Benedykta 12, tamże potrzebny chłopiec na praktykę.

Zaginął kwit zaliczeniowy, na sumę 40 rb. za № 4531, wydany dn. 6/19 lutego 1914 z kolei Fabryczno Łódzkiej za № frachtu o 35 719 do St. Słonim. 648—3

Zagraniczne paszporty załatwia przedko i tanio M. Marszał ul. Długa № 21, miesz. 17. 2231-39

Zaginął paszport, wydany z gminy Pankowice, pow. sulejowski, gub. piotrkowskiej, na imię Fremet Birnbaum. 649—3